
ZARZĄDZENIE NR (?/.../NliPP /2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRONKI 
z dnia .<?... grudnia 2020 r.

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Na podstawie art. 25 ust.l i art. 35 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 tj.) § 3 ust. 2 uchwały Nr 
XXX/215/2005 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 
7, poz.125, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do
zarządzenia nr /NIiPP/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Wronki 
z dnia .<f... .grudnia 2020 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

Lp. Nr KW Oznaczenie 
nieruchomości Pow. (ha)

Opis 
nieruchomości

Informacja o przeznaczeniu 
nieruchomości oddanej w 

dzierżawę

Przeznaczenie nieruchomości w planie 
miejscowym lub studium oraz sposób 

zagospodarowania

Wysokość opłaty 
za dzierżawę

1.

POIA/OOO
71020/3

930/11 0,0354 Działka położona 
w Chojnie

Nieruchomość zostanie oddana w 
dzierżawę z przeznaczeniem na 
użytkowanie pobudowanego na 
gruncie obiektu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
letniskowej (ML)

3,60 zł za 1 m2 
netto rocznie

2. POIA/OOO
45805/9 1319 0,0206 Działka położona 

w Chojnie

Nieruchomość zostanie oddana w 
dzierżawę z przeznaczeniem na 
użytkowanie pobudowanego na 
gruncie obiektu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
letniskowej (ML)

3,60 zł za 1 m2 
netto rocznie

3. POIA/OOO
42012/2 44/24 0,0900 ha Działka położona 

w Chojnie

Część nieruchomości (0,0100 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na użytkowanie 
pobudowanego na gruncie obiektu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
letniskowej (ML)

3,60 zł za 1 m2 
netto rocznie

4. P01A/000
42593/8 151/3 0,0412 ha Działka położona 

w Kłodzisku

Część nieruchomości (0,0392 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

5. P01A/000
42059/3 1810 0,3832 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0229 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju zieleni 
krajobrazowej i łąkowej (ZK)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

6. P01A/000
66614/6 131 0,5100 Działka położona 

w Kłodzisku

Część nieruchomości (0,0166 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie



7. P01A/000
42059/3 1810 0,3832 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0210 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju zieleni 
krajobrazowej i łąkowej (ZK)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

8. P01A/000
42445/6 597/1 0,2552 ha Działka położona 

w Nowej Wsi

Część nieruchomości (0,0100 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawę ogródka 
warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

9. P01A/000
42059/3 1810 0,3832 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0210 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju zieleni 
krajobrazowej i łąkowej (ZK)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

10. P01A/000
42445/6 597/1 0,2552 ha Działka położona 

w Nowej Wsi

Część nieruchomości (0,00948 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawę ogródka 
warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

11. P01A/000
42059/3 1810 0,3832 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0403 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju zieleni 
krajobrazowej i łąkowej (ZK)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

12. P01A/000
42445/6 597/1 0,2552 ha Działka położona 

w Nowej Wsi

Część nieruchomości (0,0119 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawę ogródka 
warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

13. P01A/000
42445/6 594/5 0,1787 ha Działka położona 

w Nowej Wsi

Część nieruchomości (0,0107 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawę ogródka 
warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

14. P01A/000
46674/8 623 0,6307 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0500 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawianie 
ogródka warzywnego

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju zieleni 
krajobrazowej i łąkowej (ZK)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie

15. P01A/000
42445/6 597/1 0,2552 ha Działka położona 

w Nowej Wsi

Część nieruchomości (0,0060 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawę ogródka 
warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m2 
netto rocznie



16. POIA/OOO
42011/5 149/2 0,1432 ha Działka położona 

w Popowie

Część nieruchomości (0,0236 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na uprawę ogródka 
warzywnego.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

0,55 zł za 1 m1 2 
netto rocznie

17. POIA/OOO
44953/4 1404 0,1510 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,00215 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na używanie 
pobudowanego na gruncie garażu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny usług
publicznych (Up)

5,50 zł za 1 m2 
netto rocznie

18. POIA/OOO
42593/8 151/3 0,0412 ha Działka położona 

w Kłodzisku

Część nieruchomości (0,0020 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na używanie 
pobudowanego na gruncie garażu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

5,50 zł za 1 m2 
netto rocznie

19. POIA/OOO
41960/5 2218 0,1443 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0140 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na używanie 

pobudowanego na gruncie garażu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej
mieszanej intensywności (MU)

5,50 zł za 1 m2 
netto rocznie

20. POIA/OOO
41921/0 1460 0,0073 ha Działka położona 

we Wronkach

Część nieruchomości (0,0018 ha) 
zostanie oddana w dzierżawę z 
przeznaczeniem na używanie 

pobudowanego na gruncie garażu.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny rozwoju 
zabudowy mieszkaniowej wysokiej 
intensywności z towarzyszącymi
usługami (Ml)

5,50 zł za 1 m2 
netto rocznie

21.

POIA/OOO
44137/8

161/2 1,95 ha Działka położona 
w Biezdrowie

Nieruchomość zostanie oddana w 
dzierżawę z przeznaczeniem na 
działalność rolniczą.

W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego
gminy Wronki tereny zabudowy 
zagrodowej (RM)

1000 zł brutto 
na rok

1. Terminy wnoszenia opłat zostaną określone w umowie dzierżawy.
2. Dodatkowych informacji o dzierżawie nieruchomości można uzyskać w Referacie Nieruchomości Inwestycji i Planowania Przestrzennego Miasta i Gminy Wronki,

ul. Ratuszowa 5, 64-510 Wronki, pokój nr 13 lub pod numerem telefonu 67-25-45-304 w godzinach pracy Urzędu.

Wykaz wywieszono dnia 4-?- 2mo r.

Wykaz zdjęto dnia




